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1 1831150026

2 1831150069
3 1831150070
4 1931150001
5 1931150002
6 1931150003
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10 1931150016

11 1931150017
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13 1931150027
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22 1931150051
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R Export to Excel

Nama Mahasiswa
WILLIAM FERNANDO

LUTHFIAN SINGGIH
DONDI JULIO ELIA

SONYA LOUISA
MAKANUAY

AYU NUMBERI
JONATHAN SAMUEL
DOLLY TERXY

SAHARA ROMAULI
SIRINGORINGO

CHRISTOPER
HUTABALIAN
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FIRDAUS

RAJA YUSUF ALEXIS
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8/29/2020

Akademik - UKI

Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
31124120 - Pengantar Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas B

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

11-3-2020 B
Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *
13:00 14:40

Materi Pokok *
Pasar Obligasi

Pokok Bahasan

Penawaran, Permintaan, dan Keseimbangan Pasar Obligasi

Keterangan

X Batal

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/5e22a4250888eb0c1b59d393/B
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8/29/2020 Akademik - UKI

Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
31124120 - Pengantar Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas B

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

4-3-2020 &
Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *
13:00 14:40

Materi Pokok *
Macro & Market

Pokok Bahasan

Money Market

Keterangan

X Batal

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/5e22a4250888eb0c1b59d393/B

7



8/29/2020 Akademik - UKI

Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
31124120 - Pengantar Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas B

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

26-2-2020 B
Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *
13:00 14:40

Materi Pokok *
Macro & Market

Pokok Bahasan

Market (Labor)

Keterangan

X Batal

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/5e22a4250888eb0c1b59d393/B

7



8/29/2020

Akademik - UKI

Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
31124120 - Pengantar Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas B

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

19-2-2020 B
Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *
13:00 14:40

Materi Pokok *
Macro Vs Micro

Pokok Bahasan

Menghitung Output Ekonomi

Keterangan

X Batal

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/5e22a4250888eb0c1b59d393/B
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8/29/2020 Akademik - UKI

Daftar Hadir

Mata Kuliah / Kelas *
31124120 - Pengantar Ekonomi Makro (2 SKS) / Kelas B

Dosen Pengajar *

Wilson Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Tanggal Pertemuan *

12-2-2020 B
Jam Masuk (hh:mm) * Jam Keluar (hh:mm) *
13:00 14:40

Materi Pokok *
Pengantar

Pokok Bahasan

SAP
Kontrak Nilai
Bagi Tugas

Keterangan

X Batal

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/5e22a4250888eb0c1b59d393/B

7



8/29/2020

Akademik - UKI

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

== Dashboard

an Mahasiswa Bimbingan

Mata Kuliah
u Rencana Studi
Jumlah SKS
Kelas
|E Kurikulum
Jadwal
u Mata Kuliah Jumlah Mahasiswa
ata Kulia
& Kembali

™ Jadwal Kuliah
Pertemuan #1: 12-Feb-2020

<+ Buat Daftar Kehadiran

Tahun Akademik 2019/2020 / Semester Genap

311 - Manajemen - S1

Pengantar Ekonomi Makro (31124120)

2 SKS

B

Rabu, 13:00 - 14:40 |
23 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin: 0) | Wilson

2° Mahasiswa 13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 19-Feb-2020 (Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson

R ORegistration Online 13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Feb-2020 (Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson

E Mata Kuliah yang Diajar 13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 04-Mar-2020 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs. 13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Profil Dosen Pertemuan #5: 11-Mar-2020 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 5, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson
13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

O3 Laporan B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B} Simpan

[ Logout Hadir: 17, Tidak Hadir: 5, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh yoshua.rivaldo@uki.ac.id, pada tanggal 08-
Apr-2020 05:36
# NIM Nama Status Absensi
1 1831150069 LUTHFIAN SINGGIH 'Hadir v
2 1831150070 DONDI JULIO ELIA 'Hadir v
3 1931150001 SONYA LOUISA MAKANUAY ‘Hadir v
4 1931150002 AYU NUMBERI ‘Hadir v
5 1931150003 JONATHAN SAMUEL 'Hadir v
6 1931150004 DOLLY TERXY ‘Hadir v
7 1931150006 SAHARA ROMAULI SIRINGORINGO ‘Tidak Hadir v
8 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN ‘Hadir v
9 1931150016 DANIEL KRISTOVER ‘Hadir v
10 1931150017 ROMA ALMADIMITHA SINURAT ‘Tidak Hadir v
11 1931150021 FETRANDO SAKTIKASIH HARAHAP 'Hadir v
12 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
13 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN 'Hadir v
14 1931150031 CHATUR HARVARDYANTO ‘Tidak Hadir v
15 1931150042 FERDIANSYAH FIRDAUS ‘Hadir v
16 1931150044 RAJA YUSUF ALEXIS 'Hadir v
17 1931150045 PUTRI LESTARI ‘Hadir v
18 1931150046 SUKMA JAYA ‘Tidak Hadir v
19 1931150049 ARIF HIDAYATULLAH ‘Tidak Hadir v
20 1931150050 YOLA PHYTALOKA SIMANJUNTAK ‘Hadir v
21 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
22 1931150055 RIZKY RAMADHAN 'Hadir v

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/5e22a4250888eb0c1b59d393/B
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8/29/2020

Akademik - UKI

== Dashboard

an Mahasiswa Bimbingan
u Rencana Studi

E Kurikulum

@ Mata Kuliah

™ Jadwal Kuliah
axMahasiswa

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar

= Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas
Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali
Pertemuan #1: 12-Feb-2020

Tahun Akademik 2019/2020 / Semester Genap
311 - Manajemen - S1

Pengantar Ekonomi Makro (31124120)

2 SKS

B

Rabu, 13:00 - 14:40 |

23 Mahasiswa

<+ Buat Daftar Kehadiran := Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin: 0) | Wilson

B Profil Dosen

3 Laporan

E—) Logout

13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #2: 19-Feb-2020 (Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson
13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #3: 26-Feb-2020 (Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson
13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
Pertemuan #4: 04-Mar-2020 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson
13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset 0 Hadir Semua g Edit Info B Simpan

Hadir: 16, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh yoshua.rivaldo@uki.ac.id, pada tanggal 08-
Apr-2020 05:34
# NIM Nama Status Absensi
1 1831150069 LUTHFIAN SINGGIH 'Hadir v
2 1831150070 DONDI JULIO ELIA 'Hadir v
3 1931150001 SONYA LOUISA MAKANUAY ‘Hadir v
4 1931150002 AYU NUMBERI ‘Hadir v
5 1931150003 JONATHAN SAMUEL 'Hadir v
6 1931150004 DOLLY TERXY ‘Hadir v
7 1931150006 SAHARA ROMAULI SIRINGORINGO ‘Tidak Hadir v
8 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN ‘Hadir v
9 1931150016 DANIEL KRISTOVER 'Hadir v
10 1931150017 ROMA ALMADIMITHA SINURAT ‘Tidak Hadir v
11 1931150021 FETRANDO SAKTIKASIH HARAHAP 'Hadir v
12 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
13 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN 'Hadir v
14 1931150031 CHATUR HARVARDYANTO ‘Tidak Hadir v
15 1931150042 FERDIANSYAH FIRDAUS 'Hadir v
16 1931150044 RAJA YUSUF ALEXIS ‘Tidak Hadir v
17 1931150045 PUTRI LESTARI 'Hadir v
18 1931150046 SUKMA JAYA ‘Tidak Hadir v
19 1931150049 ARIF HIDAYATULLAH ‘Hadir v
20 1931150050 YOLA PHYTALOKA SIMANJUNTAK ‘Hadir v
21 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
22 1931150055 RIZKY RAMADHAN ‘Tidak Hadir v
Pertemuan #5: 11-Mar-2020 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 5, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson

13:00 - 14:40

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/5e22a4250888eb0c1b59d393/B

Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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== Dashboard
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R ORegistration Online 13:00 - 14:40

E Mata Kuliah yang Diajar
13:00 - 14:40

= Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

B Profil Dosen

Apr-2020 05:28
NIM

1831150069
1831150070
1931150001
1931150002
1931150003
1931150004
1931150006
1931150008
1931150016

3 Laporan

E—) Logout

© o0 N o a A O DN = %

-
o

1931150017
1931150021
1931150027
1931150028
1931150031
1931150042
1931150044
1931150045
1931150046
1931150049
1931150050
1931150051
1931150055
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N = ©O © 00 N O a0 A WO N =

13:00 - 14:40

13:00 - 14:40

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/5e22a4250888eb0c1b59d393/B

<+ Buat Daftar Kehadiran

Pertemuan #1: 12-Feb-2020

Pertemuan #2: 19-Feb-2020

Pertemuan #3: 26-Feb-2020

B Hapus Daftar Hadir

Pertemuan #4: 04-Mar-2020

Pertemuan #5: 11-Mar-2020

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester

Tahun Akademik 2019/2020 / Semester Genap
311 - Manajemen - S1

Pengantar Ekonomi Makro (31124120)

2 SKS

B

Rabu, 13:00 - 14:40 |

23 Mahasiswa

i= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin: 0) | Wilson

Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

(Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin: 0) | Wilson

Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

(Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson

Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh yoshua.rivaldo@uki.ac.id, pada tanggal 08-

Nama Status Absensi
LUTHFIAN SINGGIH ‘Hadir v
DONDI JULIO ELIA ‘Hadir v
SONYA LOUISA MAKANUAY ‘Hadir v
AYU NUMBERI 'Hadir v
JONATHAN SAMUEL ‘Hadir v
DOLLY TERXY 'Hadir v
SAHARA ROMAULI SIRINGORINGO ‘Hadir v
CHRISTOPER HUTABALIAN ‘Hadir v
DANIEL KRISTOVER ‘Hadir v
ROMA ALMADIMITHA SINURAT 'Hadir v
FETRANDO SAKTIKASIH HARAHAP 'Hadir v
JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
DEDY SANTOSO NAINGGOLAN ‘Hadir v
CHATUR HARVARDYANTO 'Hadir v
FERDIANSYAH FIRDAUS 'Hadir v
RAJA YUSUF ALEXIS ‘Hadir v
PUTRI LESTARI ‘Hadir v
SUKMA JAYA ‘Hadir v
ARIF HIDAYATULLAH ‘Hadir v
YOLA PHYTALOKA SIMANJUNTAK 'Hadir v
RAY GIBSON GERE 'Hadir v
RIZKY RAMADHAN ‘Hadir v

(Hadir: 16, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, lzin: 0) | Wilson

Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

(Hadir: 17, Tidak Hadir: 5, Sakit: 0, lzin: 0) | Wilson

mnm



8/29/2020

Akademik - UKI

== Dashboard

an Mahasiswa Bimbingan
u Rencana Studi

E Kurikulum

@ Mata Kuliah

™ Jadwal Kuliah
axMahasiswa

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar

= Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Tahun Akademik 2019/2020 / Semester Genap
311 - Manajemen - S1

Mata Kuliah Pengantar Ekonomi Makro (31124120)
Jumlah SKS 2 SKS

Kelas B

Jadwal Rabu, 13:00 - 14:40 |

Jumlah Mahasiswa 23 Mahasiswa

B Profil Dosen

3 Laporan

E—) Logout

& Kembali <+ Buat Daftar Kehadiran := Rekap Kehadiran Mahasiswa
Pertemuan #1: 12-Feb-2020 (Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson
13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #2: 19-Feb-2020 (Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson
13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0. Terakhir disimpan oleh yoshua.rivaldo@uki.ac.id, pada tanggal 08-
Apr-2020 05:28
# NIM Nama Status Absensi

1 1831150069 LUTHFIAN SINGGIH 'Hadir v
2 1831150070 DONDI JULIO ELIA ‘Hadir v
3 1931150001 SONYA LOUISA MAKANUAY ‘Hadir v
4 1931150002 AYU NUMBERI 'Hadir v
5 1931150003 JONATHAN SAMUEL ‘Hadir v
6 1931150004 DOLLY TERXY ‘Hadir v
7 1931150006 SAHARA ROMAULI SIRINGORINGO ‘Hadir v
8 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN ‘Hadir v
9 1931150016 DANIEL KRISTOVER ‘Hadir v
10 1931150017 ROMA ALMADIMITHA SINURAT 'Hadir v
11 1931150021 FETRANDO SAKTIKASIH HARAHAP ‘Hadir v
12 1931150027 JEFPRI PARULIAN 'Hadir v
13 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN ‘Hadir v
14 1931150031 CHATUR HARVARDYANTO 'Hadir v
15 1931150042 FERDIANSYAH FIRDAUS 'Hadir v
16 1931150044 RAJA YUSUF ALEXIS 'Hadir v
17 1931150045 PUTRI LESTARI ‘Hadir v
18 1931150046 SUKMA JAYA ‘Hadir v
19 1931150049 ARIF HIDAYATULLAH 'Hadir v
20 1931150050 YOLA PHYTALOKA SIMANJUNTAK 'Hadir v
21 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
22 1931150055 RIZKY RAMADHAN 'Hadir v
Pertemuan #3: 26-Feb-2020 (Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, lzin: 0) | Wilson

13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #4: 04-Mar-2020 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, l1zin: 0) | Wilson

13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #5: 11-Mar-2020 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 5, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson

13:00 - 14:40

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/5e22a4250888eb0c1b59d393/B

Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.
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8/29/2020

Akademik - UKI

== Dashboard

an Mahasiswa Bimbingan
u Rencana Studi

E Kurikulum

@ Mata Kuliah

™ Jadwal Kuliah
axMahasiswa

RO Registration Online

E Mata Kuliah yang Diajar

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi

Tahun Akademik 2019/2020 / Semester Genap
311 - Manajemen - S1

Mata Kuliah Pengantar Ekonomi Makro (31124120)
Jumlah SKS 2 SKS

Kelas B

Jadwal Rabu, 13:00 - 14:40 |

Jumlah Mahasiswa 23 Mahasiswa

& Kembali <+ Buat Daftar Kehadiran := Rekap Kehadiran Mahasiswa

Pertemuan #1: 12-Feb-2020 (Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, I1zin: 0) | Wilson

= Verifikasi Point Kegiatan Mhs.

B Profil Dosen

3 Laporan

E—) Logout

13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

B Hapus Daftar Hadir X Reset Q Hadir Semua g Edit Info B Simpan
Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0. Terakhir disimpan oleh yoshua.rivaldo@uki.ac.id, pada tanggal 08-
Apr-2020 05:28
# NIM Nama Status Absensi

1 1831150069 LUTHFIAN SINGGIH ‘Hadir v
2 1831150070 DONDI JULIO ELIA ‘Hadir v
3 1931150001 SONYA LOUISA MAKANUAY 'Hadir v
4 1931150002 AYU NUMBERI 'Hadir v
5 1931150003 JONATHAN SAMUEL ‘Hadir v
6 1931150004 DOLLY TERXY 'Hadir v
7 1931150006 SAHARA ROMAULI SIRINGORINGO ‘Hadir v
8 1931150008 CHRISTOPER HUTABALIAN ‘Hadir v
9 1931150016 DANIEL KRISTOVER ‘Hadir v
10 1931150017 ROMA ALMADIMITHA SINURAT ‘Hadir v
11 1931150021 FETRANDO SAKTIKASIH HARAHAP 'Hadir v
12 1931150027 JEFPRI PARULIAN ‘Hadir v
13 1931150028 DEDY SANTOSO NAINGGOLAN ‘Hadir v
14 1931150031 CHATUR HARVARDYANTO 'Hadir v
15 1931150042 FERDIANSYAH FIRDAUS ‘Hadir v
16 1931150044 RAJA YUSUF ALEXIS 'Hadir v
17 1931150045 PUTRI LESTARI ‘Hadir v
18 1931150046 SUKMA JAYA ‘Hadir v
19 1931150049 ARIF HIDAYATULLAH 'Hadir v
20 1931150050 YOLA PHYTALOKA SIMANJUNTAK ‘Hadir v
21 1931150051 RAY GIBSON GERE 'Hadir v
22 1931150055 RIZKY RAMADHAN ‘Hadir v
Pertemuan #2: 19-Feb-2020 (Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson

13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #3: 26-Feb-2020 (Hadir: 22, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, 1zin: 0) | Wilson

13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #4: 04-Mar-2020 (Hadir: 16, Tidak Hadir: 6, Sakit: 0, lzin: 0) | Wilson

13:00 - 14:40 Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

Pertemuan #5: 11-Mar-2020 (Hadir: 17, Tidak Hadir: 5, Sakit: 0, Izin: 0) | Wilson

13:00 - 14:40

akademik.uki.ac.id/#/academic-attendance-list/5e22a4250888eb0c1b59d393/B

Rajagukguk, M.Si., MA., Dr.

mnm
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Program Studi 311 - Manajemen - ST
_ Mata Kuliah Pengantar Ekonomi Makro (31124120)
u Rencana Studi
Jumlah SKS 2 SKS
|E Kurikulum Kelas B
Jadwal Rabu, 13:00 - 14:40 |
_ Jumlah Mahasiswa 23 Mahasiswa
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